
Id: LBTDV-SSJKZ-UUWWS-YSJOD-JRHMG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/435/2010
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Sp.z o.o. w Sandomierzu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a i g, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t.Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 13 ust.1 i 37 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn.zm.), Rada Miasta Sandomierza 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
w Sandomierzu, jako aportu, własności nieruchomości gruntowej położonej w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny, 
oznaczonej nr ewid. 1353/3 o pow. 0,3892 ha i wartości 634 800 zł, oraz o objęciu przez Gminę Sandomierz 1269 
udziałów po 500 zł każdy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Frańczak



Id: LBTDV-SSJKZ-UUWWS-YSJOD-JRHMG. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. zo.o. w Sandomierzu wniosło o przekazanie na 
jego rzecz, jako aportu działki gruntu nr 1353/3 o pow. 0,3892 ha, bezpośrednio przyległej do nieruchomości 
Spółki nr ewid. 1353/4 na której znajduje się baza PGKiM. Przekazanie działki nr 1353/3 wynika z potrzeby 
powiększenia placu dla potrzeb działalności Spółki. PGKiM SP. z o.o. jest w całości spółką Gminy Sandomierz. 


